Artikel: 60
Bestell-Nr. Symbol Artikel Typ
Breite
mm
Höhe
mm
Länge
mm

Rahmenverbindung 30mm
Motorbetrieb, Umrüstung auf Handbetrieb Aufpreis 16€
105,75 verfügbar:  1
023 Jalousieklappe JK-180 1120 1000
Rahmenverbindung 30mm
Motorbetrieb, Umrüstung auf Handbetrieb Aufpreis 16€
146,68 verfügbar:  1
024 Jalousieklappe JK-180 400 300
Rahmenverbindung 30mm
Motorbetrieb, Umrüstung auf Handbetrieb Aufpreis 16€
47,75 verfügbar:  2
060
Rohrgitter
(Wildeboer)
RG-1 625 225 SR-06 02, ohne Farbe, Stahl 26,40 verfügbar:  9
055 Topschot (Wildeboer) TS-125 125 Ø Durchmesser 125 mm, rot 93,50 verfügbar:  15
056 Topschot (Wildeboer) TS-140 140 Ø Durchmesser 140 mm, rot 105,50 verfügbar:  60
057 Topschot (Wildeboer) TS-160 160 Ø Durchmesser 160 mm, rot 123,50 verfügbar:  11
058 Topschot (Wildeboer) TS-180 180 Ø Durchmesser 180 mm, rot 142,00 verfügbar:  11
059 Topschot (Wildeboer) TS-200 200 Ø Durchmesser 200 mm, rot 157,00 verfügbar:  6
Sonderverkäufe
Bestellungen bei Herrn Siyah, Tel.: 02233 71777-12,      EMail: A.Siyah@klimakanaele.de
Sonderverkaufsartikelpreise gelten ab Werk in Hürth. Die Artikel werden NICHT geliefert. Lieferung als Zuladung zu bestehenden
Aufträgen ist nach Absprache möglich.